

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PUBLICADO E AFIXADO NO QUADRO DE EXPOSIÇÕES DE ENTRADA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO.

Em 291 081 19

ADENILTON CRUZ TAVARES SANTOS

HOMOLOGO a presente Chamada Pública, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Nossa Senhora do Socorro,

Em, 29/08/2019

JOSEVANDA MENDONCA FRANCO

Secretária Municidal de Educação

ADJUDICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA № 003/2019/SEMED/NOSSA SENHORA DO SOCORRO

A Comissão de Seleção do Chamamento Público/SEMED da Prefeitura de Nossa Senhora do Socorro, designada através da Portaria nº 7/2019 de 28 de janeiro de 2019, as Senhoras SANDRA ROSA BALDIN, ANDREZA SILVA MATTOS e o Senhor DAVI CONCEIÇÃO FERREIRA — Membros, vem manifestar o seu pronunciamento alusivo ao resultado alcançado através CHAMADA PÚBLICA N°. 003/2019/SEMED/NOSSA SENHORA DO SOCORRO, para qual compareceram as seguintes Entidades: Instituto Pedagógico de Apoio a Educação do Surdo de Sergipe — IPAESE, Centro de Integração Raio do Sol — CIRAS e a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Nossa Senhora do Socorro — APAE. Analisando as Propostas apresentadas a partir de critérios previstos no item 8.5.4, tabela 2, a Comissão de Seleção classificou as seguintes Entidades: Instituto Pedagógico de Apoio a Educação do Surdo de Sergipe — IPAESE, e a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Nossa Senhora do Socorro — APAE. A primeira, apresentando um valor mensal de R\$ 10.649,70 e global de R\$ 127.795,20 para atendimento de alunos surdos, prestando serviços de escolarização. A segunda, apresentando um valor mensal de R\$ 14.199,60 e global de R\$ 170.199,60 para atendimento de pessoas com deficiência, prestando serviços de convivência e fortalecimento de vínculos.

A Exma. Sra. Secretária Municipal de Nossa Senhora do Socorro, envio processo de chamamento público para APRECIAÇÃO e consequente HOMOLOGAÇÃO, se assim entender, produzindo seus jurídicos e legais efeitos

Nossa Senhora do Socorro/SE, 29 de agosto de 2019.

COMISSÃO:

Andreza Silva Mattos

Davi Conceição Ferreira